ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

№ 21

Dnia 29 Maja 1885 roku.

17 (29) Maja 1885 r.

Korrespondencya z pod Łodzi.

W Łodzi powstała myśl utworzenia wielkiej Spółki komandytowej, któraby oczyściła miasto z odchodów i wszelkich odpadków, zdalnych na nawóz, dla przerabiania ich w ten zasilek rolniczy. Z powodu sposobu, w jaki ten zamiar określony został, zasługuje on na uwagę, chociaż trudności, jakie go czekają, udaremnić go mogą.